que se extiende desde 1º de abril 2025 hasta 31 de marzo 2026, el que queda finalmente consolidado 
de la siguiente manera: 

PRIMERO: Se aplicará a todos los trabajadores/as comprendidos en el CCT Nº 783/2020, un pago 
extraordinario único no remunerativo a los efectos laborales y previsionales de $35.000 (PESOS 
TREINTA Y CINCO MIL) importe correspondiente a la categoría GRUPO I de convenio, con la 
apertura porcentual por cada categoría superior. 

Los valores correspondientes a esta cláusula quedan expresados en el Anexo I 
(Columna “NO REMUNERATIVO POR UNICA VEZ – NOVIEMBRE 2025”). 

El importe de $35.000 (PESOS TREINTA Y CINCO MIL) se podrá cancelar desde la firma del 
presente acuerdo hasta el 10 de diciembre de 2025. 

SEGUNDO: Se aplicará a todos los trabajadores/as comprendidos en el CCT Nº 783/2020, un pago 
extraordinario único no remunerativo a los efectos laborales y previsionales de $70.000 (PESOS